



نشریه کمیته جوانان انجمن شماره طوا

Congregation Shaare Tova "Youth Committee" Newsletter

سال اول شماره ۶ فوریه ۱۹۸۴ بهمن ۱۳۶۳ آدار یک ۵۷۴۴

Volume 1 No. 6 Feb. 84 Bahman 1362 Adar (1) 5744

CONGREGATION SHAARE TOVA
Mashadi Youth Committee
 P.O. Box 40
 Kew Gardens, New York 11415

Non Profit Org.
 U.S. Postage
 PAID
 Jamaica, NY
 Permit No. 167

Time Value

To:

**ADDRESS CORRECTION REQUESTED
 PLEASE FORWARD**

۳- حفظ و تقویت علائق فرهنگی، هنری، سنتی، علمی و البته مذهبی ملی (مورد آخر بخصوص مورد نظر است - گرایش به مذهب طرف چند سال اخیر در بسیاری از ممالک دنیا بنحو حیرت انگیزی افزایش یافته است.)

۴- نشریه متعلق به کلیه این جوامع، بدون محدودیت سنی، مکانی و موقعیت میباشد.

۵- در این مرحله از انتشار مقالات فکاهی، انتقادات زائد و بیفایده، سرگرمی، داستان و یا مقالات حرفه‌ای معذوریم و کلیه مقالات در سطح معلومات و علائق عمومی خواهد بود.

۶- زبان فارسی بدلیل واضح و زبان انگلیسی بدلیل بین المللی بودن، دوزبان اصلی نشریه ما است و تصور می‌رود بمرور زمان قسمت انگلیسی تقویت بشود.

۷- از آنجا که کادر روزنامه حرفه‌ای نیست و همه امور آن شبانه و در ساعات غیر شغلی انجام میشود فعلا نمی‌توانیم حجم آنرا از اینکه هست بیشتر کنیم. امیدواریم که هدفهای فوق روش کار این نشریه را برای علاقمندان روشن کرده باشد.

سرمقاله

شاید وقت آن رسیده باشد که پس از چند شماره اول هدف و روش کار این نشریه را مشخص کنیم تا اگر ابهامی باقی مانده باشد یا انتظاری از نشریه هست که فعلا مورد ندارد، مرتفع شوند.

هدفهای اصلی این نشریه عبارت از موارد زیر میباشد:

۱- ایجاد مهره رابط بین اجتماعات مشهدی سراسر جهان برای حفظ ارزشهای بزرگی که ما نگاه داشته‌ایم و ما را نگاه داشته است.

۲- ایجاد وسیله ارتباط میان مردم این اجتماعات و کادر رهبری آنها میان مردم با خورشان و بالابردن سطح آگاهی همگان نسبت به وقایع داخل و خارج اجتماع و اتحاد هرچه بیشتر این جوامع.

اخبار انجمن

در جلسه انجمن شمره طوا که در روز ۲۶ سائمبر ۱۹۸۳ تشکیل شد آقای فیض الله ذبیح با رای کلیه اعضا حاضر بعنوان مدیر داخلی مجتمع شمره طوا انتخاب شدند. آقای ذبیح از افراد شایسته و شناخته شده اجتماع هستند و کلیه مشخصاتی که برای این سمت لازم است را دارا هستند.

- ۱- آقای ذبیح ۶ روز در هفته با استثنای روزهای عیاش و تعطیلات مذهبی در دفتر کارشان در مجتمع حضور خواهند داشت.
 - ۲- ساعت کار ایشان هرروز از ساعت ۹ صبح تا ۱ بعد از ظهر و از ساعت ۳ بعد از ظهر تا خاتمه عرویت خواهد بود.
 - ۳- در مواقع انجام مجالس، آقای ذبیح تا پایان برنامه برای نظارت در محل حضور خواهند داشت.
 - ۴- کنترل کسروت و نظارت بر نظافت و نظم مجتمع بعهده ایشان است.
 - ۵- افراد اجتماع میتوانند برای رزرو سالن با دفتر کار آقای ذبیح (۲۳۴۵-۸۹۹) تماس بگیرند.
- انجمن شمره طوا انتخاب ایشان را تبریک میگوید و از کلیه افراد جامعه انتظار همکاری با ایشان را دارد تا انشاءالله امور مجتمع بنحو احسن انجام گیرد. برای آقای ذبیح آرزوی موفقیت و سلامت داریم.

از کمیته های انجمن

در تاریخ چهارم ژانویه ۱۹۸۴ جلسه کمیته اداره سالن مهمانیها با حضور کلیه اعضا تشکیل و تصمیمات زیر تصویب گردید:

- ۱- خرید اغذیه مصرفی کاشر با نظارت آقای ذبیح.
- ۲- قیمت گذاری برای مجالس با شیرینی یا با شام.
- ۳- استخدام نگهبان برای شب هائیکه بیش از یکمد و بیست براخا مهمان باشند.
- ۴- تاکید و نظارت برای نظافت پس از مهمانیها.
- ۵- تهیه وسائل پذیرائی برای آسایش میزبان.

کمیته اداره سالن مهمانیها

کمیته بانوان

× کمیته بانوان دو سخنرانی در زمینه های ۱- پزشکی ۲- دفاع غمی در مقابل راه زنی در دست تهیه دارد که تاریخ و محل انجام آنها بزودی اعلام خواهد شد.

کمیته جوانان

× کلاسهای عبری - بنا به تقاضای عده ای از دوستان کمیته جوانان مفتخر است که افتتاح کلاسهای عبری را با معلم فارسی زبان اعلام نماید. این کلاس در سطح مبتدی بوده و برای کلیه آقایان علاقمند برای خواندن تورا ه ویدور میباشد. شروع این کلاسها از دوشنبه شب ۶ فوریه از ساعت ۸ بعد از ظهر الی ۹:۳۰ میباشد و بمدت ۸ هفته ادامه خواهد داشت. (از علاقمندان خواهش میشود که سر وقت حضور بهم رسانند)

در ضمن کلاسهای عبری برای بانوان نیز در نظر گرفته شده است که در آینده نزدیک ساعتی آن اعلام خواهد شد.

× کادر ورزشی کمیته جوانان بار دیگر از تمام بازیکنان تقاضا میکند که به قوانین وضع شده احترام بگذارند و چنانچه گروههای تازه ای علاقمند به بازی میباشند میتوانند صورت گروه خود را (حداقل ده نفر برای تشکیل گروه لازم است) به آقای سیروس ایلیان، یا نیکو نبویان و یا مهرنوش رفیع نیا ارائه دهند.

- × کلاسهای رقص اسرائیلی - برای دانش آموزان کلاسهای تلمود تورا: یکشنبه ها از ساعت ۱۲ الی ۱ بعد از ظهر. برای دختران زیر ۱۸ سال: دوشنبه شبها از ساعت ۷ الی ۸:۳۰ شب. برای بانوان: دوشنبه شبها از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۰ شب.

× فیلم - فیلم سینمایی کتاب آفرینش یکشنبه شب ۱۲ فوریه ساعت ۶ بعد از ظهر در سالن مهمانیهای کنیسا نمایش داده خواهد شد.

این فیلم نمایانگر وقایع و داستانهای تورا از شروع خلقت تا آخر متن تورا میباشد دیدن این فیلم را به کلیه افراد جامعه بخصوص جوانان توصیه میکنیم.

× در چهار چوب برنامه تفریحات سالم برای جوانان سفر یکروزه به منطقه "GREAT GORGE AMERICANA" برای بازی اسکی ترتیب داده شده است. مسافرت در تاریخ یکشنبه ۲۶ فوریه با اتوبوس انجام میگردد و شرکت در آن برای همه آزاد است. کودکان کمتر از ۱۲ سال فقط میتوانند همراه ولی خود در سفر شرکت کنند.

قیمت بلیط حدود ۴۵ دلار شامل هزینه رفت و برگشت، مربی و وسایل اسکی و خرج بالا رفتن با تلسکی است کسانی که از کلیه این تسهیلات استفاده نمیکنند بلیطشان ارزانتر خواهد بود.

برای اطلاع بیشتر با جری مردخائی - بابک نبویان و یا لوید عبرانی تماس بگیرید.

× کمیته جوانان بزودی گزارشی از فعالیتهای یکسال گذشته خود بیرون خواهد داد.

اخبار اسرائیل

تولیدات صنعتی

× صادرات الماس اسرائیل امسال به مرز يك و نیم میلیارد دلار نزدیک شده است که یکی از عظیم ترین رشته های صنایع صادراتی اسرائیل است.

× تولید اولین قطعات موتور هوا بیما ی لاری، هواپیما سوپر مدرن جنگی اسرائیلی نیز اخیرا در "نهریا" در شمال اسرائیل آغاز شد.

× يك شرکت امریکائی که از انرژی آفتابی بهره برداری میکند قرارداد بزرگی برای خرید يك توربین بزرگ برق که در اسرائیل ساخته میشود و با انرژی خورشیدی کار میکند منعقد نموده است. این شرکت اسرائیلی یکی از مهمترین و پیشرفته ترین شرکتهای تحقیقاتی در این زمینه در سراسر جهان است.

آمار جمعیت و جهانگردی و مهاجرت

در سال گذشته ۱۶ هزار نفر با اسرائیل مهاجرت کردند که نسبت به سال قبل از آن افزایش حدوداً ۲۰ درصد داشته است. از اسرائیل حدود پنج هزار نفر بخارج مهاجرت کردند. (سال قبل از آن هفت هزار نفر)

امسال ۲۱۷ هزار اسرائیلی به خارج مسافرت کردند که نسبت به سال قبل از آن ۱۸ درصد افزایش داشته است. تعداد مسافرینی که از اسرائیل دیدن کرده اند نزدیک به يك میلیون و دویست هزار نفر بوده است که نسبت به سال قبل از آن ۱۷ درصد بیشتر است. از این تعداد ۱۶۰ هزار نفر از طریق کشورهای عربی وارد اسرائیل شده اند که بیش از نیمی از آنها غیر عرب بوده اند.

جمعیت اسرائیل در سال ۸۳ چهار میلیون و صد و چهل هزار نفر بوده است که ۸۳ درصد آن یهودی هستند. امسال جمعیت یهودی ۵۸ هزار نفر افزایش داشته و جمعیت غیر یهودی ۲۰ هزار.

با روری زنان یهودی ۲/۸۵ برای هر زن بوده است که رو با افزایش است. با روری زنان غیر یهودی ۴/۶۵ است که نسبت به ۵/۵ در سال ۸۱ کاهش قابل ملاحظه ای نشان میدهد.

علامات معمول در امریکا در مورد غذاهای کاشر هر يك مربوط به سازمان یا موسسه بخصوصی است که درباره آن جدا-گانه بحث شده و میشود. نکته ای که لازم بتذکر است آنست که علامتهائی مثل "P, D, M, PARVE" که همراه علامت گروه اول چاپ میشوند نیز هر يك معنای بخصوصی دارند مثلاً "D, M" هر دو بمعنای "ماستین" است و همسه گروههای مختلف این علامات را یکسان تلقی میکنند.

لازم بتوضیح است که گاه در ترکیب غذائی بعضی محصولات مثل خامه COOL WHIP کلمه NON DAIRY قید شده است ولی عملاً در این محصولات بصورت غیر مستقیم لبنیات بکار رفته و از این نظر آنرا ماستین میدانیم. در چنین مواردی باید دقت کرد که علامت کاشر همراه حرف M یا D است یا خیر بنحویکه اگر محصول ماستین باشد همراه گوشت خورده نشود.

"שמור את חדש האביב ועשית פסח ל'ה"

דברים אדר טז-א'

در تورا آمده است که "بسخ را در بهار جشن بگیر" میدانیم که تقویم عبری يك تقویم قمری است ولیسی چهار فصل سال بر طبق تقویم غمی می باشد. یکسال قمری ۳۵۴ روز و ۱۱ روز از یکسال غمی کوتاه تر است. در نتیجه اگر قرار بود در تقویم عبری (با تأکید دادگاه مذهبی - سهدرین) تغییراتی داده نشود، ماه نیسان هر سال ۱۱ روز و هر سه سال يك ماه و هر ۱۹ سالی ۷ ماه نسبت به افق غمی بجلو می افتاد. یعنی بعد از ۱۹ سال ماه نیسان در آغاز بائیز می افتاد که با دستور تورا مغایرت دارد. در نتیجه هر سه سال یکبار با اضافه کردن يك ماه به تقویم عبری این اشکال برطرف میشود چون آخرین ماه قبل از "نیسان" ماه "آدار" است، هر سه سال یکبار این ماه دوبار در تقویم عبری گنجانده می شود. سالی که ۱۳ ماه دارد "1370-1371" کیسه "خوانده میشود.

اغلب اتفاقاتیکه در ماه آدار می افتد در سال کیسه در دومین ماه آدار ذکر و یادآوری می کنند. روزه استر و پوریم نیز در دومین آدار می باشد. مشهدها نیز مانند سایر سفارادیها سالروز از دست رفتگان نشان راکه در ماه آدار وفات یافته اند در دومین ماه آدار یادآور میشوند.

یادآوری میکنیم که کسانی که به احترام یکی از بستگان یا "قدیش" میزنند بهر حال چه در سال معمولی و چه در سال کیسه (۱۳ ماهه) بعد از ۱۱ ماه قدیش زندگان خاتمه می یابد و بعد از ۱۲ ماه عزاداری آنها تمام میشود.

اخبار کمیته بیمه و رفاه

از طرف کمیته بیمه و رفاه چندی قبل جلسه سخنرانی راجع به بیمه های گروهی ترتیب داده شد که طی آن سخنرانان مزایای مالی و حقوقی این بیمه ها را برهمه مردند چنین برمی آید که برای خانواده ای که در سال برای بیمه سلامتی و اتوموبیل جمعاً سه هزار و سیمد دلار بپردازد (این رقم بسیار عادی است) بیمه جدید انشاءالله خواهد توانست علاوه بر حمایت بهتر اقل حدود هزار دلار صرفه جوئی کند که مبلغ عمده ایست. هر چه مقدار علاقمندان به این برنامه بیشتر باشد شانس موفقیت آن نیز بیشتر است. توصیه میکنیم جماعت محترم به این برنامه توجه کرده و با بر کردن اوراق مربوطه از آن حمایت کنند.

آگهی های تجاری

Magen Pizza Restaurant

غذاهای خوشمزه اسرائیلی - پیتزا در رستوران تازه در لانگ آیلند، بمدریت ادموند بصل همه روزه از ۱۱ صبح تا ۱۰ بعد از ظهر آماده خدمت بسمات. سفارشات همگی شما مجانا به منزل شما تحویل داده میشود.

178 Middle Neck Rd. Great Neck N.Y.

Tel: (1-516) 773-4599

Stamp



خرید و فروش انواع تمبرهای ایرانی و غیرایرانی و ارزیابی آنها توسط متخصص تمبر شناسی اسی عبرانی.

Essi Ebrani

(212) 268-4580

Lefferts Kosher Meats

گوشت کاشه تازه و سالم با قیمت نازل در کیوگاردنسز در دسترس شماست.

81-18 Lefferts Blvd Kew-Gardens

Tel: (212) 441-6887

Part Time Job

کار نیمه وقت

برای پروژه های ساختمانی چند میلیون دلاری لحتیاج به فروشنده جوان داریم که دو زبان از زبانهای فارسی، عبری و ایتالیایی را بداند.

دوره آمادگی برای فروشندگان تدارک دیده شده است و ما آماده خدمت به شما برای خرید و فروش خانه و زمین میباشیم.

Natan Moheban, Real Estate

Tel: (212) 441-5023 (212) 275-5600

Real Estate Saving Program

By General Developer

با مبلغ کمی بین هزار تا دو هزار دلار میتواند صاحب یک خانه یلای در بهترین منطقه فلوریدا شوید. (توسط یکی از بزرگترین شرکتهای بزرگ ساختمانی در فلوریدا) این برنامه دارای مزایای بسیاری از جمله مالیاتی میباشد.

Natan Moheban, Real Estate

Tel: (212) 441-5023 (212) 275-5600

پاسخ به نامه ها

آقای امان الله نسیمی :

از گردآوری آیات واعظ سلیمان تشکر میکنیم. در اولین فرصت قطعات انتخابی را برای بهره مندی عموم چاپ خواهیم نمود. منتظر کمک شما برای ایجاد مجدد کلاسهای توره توسط آقای بصلیان نیز هستیم.

آقای الیاس الیاسی :

اگر همکاری و تفاهم و علاقه شما همگانی بود کار ما نصف میشود. مقاله حروف و ارقام را منتشر میکنیم صدار ممنون.

آقای هوشنگ کمالی :

نامی را که بعنوان مرد سال پیشنهاد کرده اید شایسته انتخاب شدن بعنوان مرد نیم قرن اخیر جامعه ما است. امیدواریم بتوانیم مقدمات قدردانی از او را فراهم کنیم. کمیته ای برای این امر در حال تشکیل است که برای کسب نظریات شما با شما تماس خواهد گرفت. راجع به کنیسی سان فرانسیسکو مطالب شما راجع خواهیم کرد. کتاب آقای داوید شوفت را در لیست کتابهایی که برای کتابخانه در نظر است وارد کردیم.

آقای حبیب الله دیلمانیان :

گزارش صندوق تعاونی مهاجرین مشهدی در تل آویودراین شماره منعکس است. از تاخیر در چاپ آن متأسفیم.

آقای حکمت الله حکیمیان میامی :

از ارسال گزارش انتخاب آقای فرامرز عبدالله زاده - لوئیس بعنوان برزیدنت کنیسی اوهاوالم متشکریم.

x x در ضمن از خانم حنمت بصلی، آقایان سعود یوسف زاده و یعقوب مردخانی که پیشنهاد برای نام نشریه کرده اند متشکریم همچنین از آقای دکتر آقا جان رجب زاده برای نامه شان متشکریم و توجه ایشان را به سرمقاله این شماره جلب می نمائیم.

x x از کلیه اعضا میکه اغتیاهات مارا کتبا و شفاها بما گوشزد نموده اند صمیمانه تشکر میکنیم.

از تل آویو گزارش میدهند

صندوق تعاونی مهاجرین مشهدی که در سال ۱۹۴۴ در تل آویو تاسیس شده و دارای شخصیت حقوقی و اساسنامه می باشد. اخیرا با شرکت ۸۲ نفر تجدید انتخابات نموده است و آقایان زیرحائزین اکثریت شناخته شده اند:

- ۱- یعقوب نسیم ۲- ناتان دیل ۳- حبیب اله دیلمانیان
- ۴- داوید شاعر ۵- اسحق آقائی اف ۶- بنیامین حکیمی
- ۷- افریم زیولانی

در همین موقعیت گزارشی نیز از فعالیت های اخیر صندوق انتشار یافته و حاکی از آن بوده است که در سال ۱۹۸۲ - ۱۰۳ نفر در نیمه اول سال ۱۹۸۳ جمعا ۹۴ نفر وام بدون بهره دریافت کرده اند منتخبین علاقمندان با جوامع مشهدی خارج از اسرائیل برای کسب هدفهای وسیع تر تماس برقرار نمایند.

در دنباله نوشته شماره گذشته در این قسمت نگاهی می - اندازیم به بازار اجناس و بازار اوراق قرضه.

در بازار اجناس دو نوع خریدار وجود دارد. کسانی که جنسی را احتیاج دارند و آنها تیکه پول بیکار دارند و جنسی را تنها به این امید که بالا برود میخرند بدون اینکه مصرفی برای آن داشته باشند. البته کارسته اخیر یک قمارمی باشد که بر خلاف بازار سهام بازدهی هم ندارد.

معمولا خریدها برای تحویل در آینده می باشد و یکی از دلایل بالا بودن ریسک این است که شرایط تعیین کننده قیمت ها معمولا قابل کنترل نیستند و هیچ دلیلی در دست نیست که بتوان برای اینگونه اشخاص استفاده ای را انتظار داشت.

از طرفی در بازار اوراق قرضه ریسک کمتر و بازده سرمایه معین تر می باشد. این بازار محلی برای قرض دادن به مشتری های مختلف (از جمله دولت) با شرایط متفاوت می باشد و البته نرخ بهره همراه با معتبر بودن مشتری گاهن می یابد.

در سه سال اخیر بانک مرکزی امریکا برای کنترل تورم تصمیم به کم کردن حجم پول و بالا بردن نرخ بهره گرفت. از طرفی دولت برای پر کردن کسر بودجه های عظیم خود وارد بازار پول شده و در نتیجه نرخ بهره بطور بی سابقه ای بالا رفت. این نرخ ها همچنان خیلی بالاتر از نرخ تورم (شکست پول) می باشند. پس این شده است که قرض دادن در خلال این مدت همواره مقرون به صرفه بوده و میباشد. از طرفی با توجه به سیاست های بانک مرکزی و دولت و آمارهای اخیر اقتصادی می توان انتظار داشت که اقلا در چند ماه آینده نرخ بهره همچنان بالاتر از شرایط عادی بماند. این خود باعث پائین ماندن تورم، قوی تر شدن دلار و بالاتر رفتن سهام و با صرفه باقی ماندن قرض دادن خواهد شد. فرستنده: بهرام نبویان

فرمول تبدیل حروف به ارقام:

شماره صفحات صیدورها و توره و تواریخ غیره غالبا با حروف نمایش داده میشوند نه با ارقام حتی تفاسیر توره نیز در بسیاری موارد مبتنی بر معادل شمارشی حروف است. از نظر آگاهی علاقمندان فرمول تبدیل حروف را با رقم در اینجا ذکر میکنیم. (فراموش نکنیم که این مسئله در فرهنگ عرب و یونان قدیم هم سابقه دارد)

حروف و معادل شمارشی بدین قرار هستند

א ב ג ד ה ו ז ח ט י כ ל מ 40 30 20 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

נ ש פ צ ק ר ש ת 400 300 200 100 90 80 70 60 50

این شماره ها با هم جمع میشوند مثلا رقم ۵۲۱ بصورت " نوشته میشود. هرگاه رقم از هزار تجاوز کند رقم بالای هزار آن مجزا نوشته میشود مثلا در تقویم عبری اسال " ۵۷۴ " را بصورت " ה'תשמ"ד " نشان میدهند.

فرستنده: الیاس الیاسی

از گوشه و کنار

در شماره گذشته این نشریه اولین جوان جامعه ما که موفق شده است در رشته حقوق درجه دکترا بگیرد معرفی شده بود. بی مناسبت نیست در این موقع چند نفر دیگر از اولین ها را معرفی کنیم.

اولین دبیرلمه دبیرستان آقای داود نعمت نژاد، اولین آموزگار رسمی خانم خاور حکیمیان (غفاری)، اولین دامپزشک آقای دکتر یوسف حکیمیان، اولین دکتر داروساز آقای دکتر آقا جان رجب زاده (حکیمی)، اولین مهندس آقای نورالله مجتبیا اولین دکتر طب آقای دکتر یوسف بصلی، اولین استاد دانشگاه آقای سیف الله حکیمی و بالاخره اولین دکتر دندانپزشک دوشیزه مینو دیلمانیان میباشد.

چنانچه اولین های دیگری را سراغ دارید برای ما بنویسید تا در اولین نشریه رسمی جامعه خودمان معرفی شوند.

سال آینده در اورشلیم

مرکز مهاجرت اسرائیل گزارش میدهد که در ده ماه اول سال ۱۹۸۳ تعداد یهودیانی که از ایالات متحده امریکا و کانادا با اسرائیل مهاجرت کرده اند ۷۰ نفر بیشتر از تعداد یهودیانیست که در سراسر سال ۱۹۸۲ با اسرائیل مهاجرت کرده بوده اند. عده ای از این مهاجران کسانی بوده اند که بقصد سیاحت با اسرائیل رفته اند ولی بعد تصمیم گرفته اند که در آنجا مقیم شوند. آقای موشه سخره، مدیر مرکز علیا، از این رقم اظهار رضایت کرد.

مقامات یهودی امریکائی با همکاری موسسات اسرائیلی همواره در صددند بطرق مختلف از جمله ترتیب مسافرت های دسته جمعی، یهودیان امریکا را با صیونیزم و مزایای مهاجرت با اسرائیل آشنا کنند. آنها معتقدند حالا که بعد از قرنهای دما معروف " בשנת ה'תשל"ג בירושלים امکان پذیر شده باستی بهر طریق در انجام آن کوشید.

آرام بخش جدید

روز یکشنبه ۲۰ نوامبر، آقای پروفیسور لاسزاری، سخنان ارزنده ای در مورد تازه های پزشکی در سالن شعره طوا ایراد کردند. یکی از بحث های بسیار جالب ایشان این بود که اخیرا ثابت شده است که در آخرین لحظات حیات، یعنی درست در موقع فرارسیدن پدیده مرگ که برای هرکسی لجرم روزی پیش می آید یک ماده مسکن و آرام بخش، شاید چیزی شبیه به مواد مخدر در بدن موجود زنده تولید میشود که تسکین دهنده و سکرآور است و باعث میشود که مرگ، بصورت تحول مطبوعی در بیاید.

ایشان متذکر شدند که اگر باین موضوع از دید مذهبی نگاه کنیم شاهکار نیست بر شاهکارهای دیگر. سپس اضافه کردند که این ماده آرام بخش اکنون شناخته شده و دانشمندان در صددند نظیر آنرا در آزمایشگاه تهیه کنند و از آن بعنوان یک مسکن جدید، در امر پزشکی استفاده کنند.

Schedule of Services & Candle Lighting

جدول ساعتهاى شمع شبات و ساعات كنيسا

Friday Feb. 3	First day Rosh Hodesh Adar 1
Saturday Feb 4	Second day Rosh Hodesh Adar 1

Friday, Feb. 3		جمعه ۳ فوریه
Teromah		پارااشت " تروما "
Light Candles 4.58	شمع
Mincha 5.10	منها
Saturday, Feb. 4		شنبه ۴ فوریه
Mincha 5.00	منها
End Shabat 6.10	خروج

Friday, Feb. 10		جمعه ۱۰ فوریه
Tezareh		پارااشت " تصره "
Light Candles 5.01	شمع
Mincha 5.15	منها
Saturday, Feb. 11		شنبه ۱۱ فوریه
Mincha 5.05	منها
End Shabat 6.15	خروج

Friday, Feb. 17		جمعه ۱۷ فوریه
Kitisa		پارااشت " کی تيسا "
Light Candles 5.15	شمع
Mincha 5.25	منها
Saturday, Feb. 18		شنبه ۱۸ فوریه
Mincha 5.15	منها
End Shabat 6.27	خروج

Friday, Feb. 24		جمعه ۲۴ فوریه
Vayekhel		پارااشت " ويخل "
Light Candles 5.23	شمع
Mincha 5.35	منها
Saturday, Feb. 25		شنبه ۲۵ فوریه
Mincha 5.25	منها
End Shabat 6.35	خروج

CONGRATULATIONS

With the coming of snow falls also comes another of G-d's miracles, babies. We would like to congratulate late Khosrow and Gita Levi for the birth of their baby girl. We would also like to congratulate Danny and Mandana Zar for the birth of their new born boy. And also, congratulations to Shmuel and Lisa Nikfarjam for the birth of their new born baby boy. Also a new born boy for Danny and Roshan Zabihi, Bijan and Joan Kashanian, Ishay and Ruth Ben-David Khosrow and Soheila Eliasi.

And yet another miracle of G-D is coming into full bloom in this joyous season, love. We would like to congratulate the following couples for their engagement: Soraya Kashimalak and Albert Kalati, Rachel Moradi and Benjamin Aghlarpoor, Linda Nasimi and Mehrdad Bani-Levi, and Janet Moheban and Adam Boss. We would like to wish the preceding couples and their families all the health and happiness.

We are proud to announce that Mr. Faramarz Abdolazadeh Leveim has been elected, for the fifth continuous year, the President of "Ohev Shalom" Synagogue in Miami, Florida. This synagogue is the largest Lubavitch temple in the area in which it is located, it is also the largest Orthodox temple in the whole city of Miami. Mr. Leveim, at the age of thirty five, is the youngest person ever elected to the position of the President of this Synagogue. We would like to congratulate him for achieving this honor.

* * * * *

ART AND CULTURAL EVENTS

Isaac Stern, Violinist - Sunday, February 5, at 8 PM - 92nd Street Y. on Lexington Avenue (827-4410).

David Bar-Illan, Pianist - Wednesday, February 15, at 8 PM - Merkin Concert Hall Abraham Goodman House, 129 West 67th Street (362-8719).

Israel Chamber Orchestra - Saturday, February 25, Carnegie Hall, Seventh Avenue at 57th Street (903-9700).

Photographs Exhibition of Jewish Immigration to America - Central Library, Fifth Avenue, Manhattan (930-0855).

تبریکات

تبریکات صمیمانه ما بغاسبت تولد دختر نورسیده خسرو و گیتالوی، پسر نورسیده دانی و ماندانا زره، پسر نورسیده شموئل و لیزا نیک فرجام، پسر نورسیده بیژن و جوان کاشانیان، پسر نورسیده دانی و روشن ذبیح، پسر نورسیده خسرو و سهیلا الیاسی، و پسر نورسیده ایشای و روتی بن داوید. قدم همگی شان مبارک.

م
ا
ر
ا
م
ا
ر
ا
م
ا
ر

آرزوی ما برای سلامتی و سعادت ثریا کاشی ملک و آلبرت کلائی بمناسبت نامزدیشان و همچنین بمناسبت نامزدی راحل مرادی با بنیامین آقلمرپور و لیندا نسیمی با مهرداد بنی لوی و زانت محبان با آدام باس. برای همگی زندگانی پر ثمر آرزو میکنیم و به خانواده شان تبریک میگوئیم.

آقای فرامرز عبدالله زاده لوئیم امسال برای پنجمین سال بدون وقفه بعنوان پرزیدنت کنیسی " اوهوالم " در میامی انتخاب شده اند. کنیسی مزبور از نظر بزرگی اولین کنیسی ارتودکس میامی و بزرگترین کنیسی لوبا ویچ در محل است. آقای لوئیم جوانترین پرزیدنت این کنیسی ظرف سی و پنج سال گذشته میباشند و از افتخارات جامعه ماحسوب میشوند. انتخاب مجدد ایشان را تبریک میگوئیم.

فرهنگ و هنر

× ایزاک استرن ویولونیست شهیر یهودی یکشنبه ۵ فوریه ساعت ۸ بعد از ظهر وای ۹۲ تلفن (۴۲۷-۴۴۱۰)

× دیوید برابیلان پیانیست معروف چهار شنبه ۱۵ فوریه ساعت ۸ بعد از ظهر مرکز کنسرت هال شماره ۱۲۹ خیابان ۶۷ غربی منهاتان تلفن (۳۶۲-۸۷۱۹)

× ارکستر مجلسی اسرائیل شنبه ۲۵ فوریه کارنگی هال بلوار هفتم نبش خیابان ۵۷ تلفن (۹۰۳-۹۷۰۰)

× نمایشگاه عکس مهاجرت یهودیان به امریکا این نمایشگاه تا ماه مارچ ادامه خواهد داشت کتابخانه مرکزی بلوار بنجمن منهاتان تلفن (۹۳۰-۰۸۵۵)

Behind every argument is someone's ignorance..... Louis Brandei

The only time you mustn't fail is the last time you try..... C. F. Kettering

The secret of getting ahead is getting started..... Anonymous

Love your enemies - it will drive them crazy..... Anonymous

A friend is a present which you give yourself..... R. L. Stevenson

The worst voice of the fanatic is his sincerity..... Oscar Wilde

PIRKEI AVOT

Chapter 1:6:

"Provide yourself with a teacher, Acquire for yourself a companion, & Judge all men favorably."

Chapter 1:7:

"Keep far from an evil neighbor, Do not associate with a wicked man, & *do not abandon the belief in retribution." (i.e., *do not allow your wealth to give you a false sense of security; however, if troubles befall you, do not despair)

Chapter 1:10:

"Love work; scorn the holding of public office, & do not seek to become intimate with the authorities."

Chapter 1:15

"Make your study of Torah a regular practice, say little & do much, & *receive all men with a cheerful countenance." (i.e., *avoid anger)

Chapter 3:10

"He who is pleasing to his fellow man is pleasing also to Hashem, but he who is not pleasing to Men is displeasing to Hashem."

Chapter 4:3

"Do not despise any man, & consider nothing impossible because there is no man that does not have his hour, & no thing that does not have its place." * (The most insignificant person might some day be in a position where he can either help you or harm you)-- Rashi; Rambam; R. Yonah; Bertinoro)

اندرز پیران

۱-۶ برای خودت آموزگای انتخاب کن که تورا ارشاد کند. دوستی صمیمی پیدا کن تا با تو همراه باشد و تمام انسانها را با خوشبینی و نیک خواهی قضاوت کن.

۱-۷ از همسایه بد دوری کن - با بدکاران رفاقت نکن و از مصائب دنیوی خودت را فارغ بدان.

۱-۱۰ عاقل کار کردن باش - از بزرگی و جاه طلبی نفرت کن - از دوستی با دولتیان حذر کن.

۱-۱۵ وقتی برای معنویات معین کن - از سخن کم و اهل عمل باش - انسانها را با روی گشاد پذیر.

۲/۱۰ هر کسیکه خلاق از او راضی باشند خالق هم از او راضی است ولی اگر انسانها از او و اعمالش رضایت نداشته باشند (دور از اسرائیل) خدا هم از او راضی نیست.

۴-۳ هیچ انسانی در نظرت حقیر نیاید و هیچ چیزی در فکرت غیر ممکن نباشد چون مشیت الهی تعلق گرفت فرد حقیر بلند مرتبه میشود و عمل غیر ممکن عملی میشود.

۳/۱۷ کسی که علمش پیش از عملش باشد مانند درختی است با شاخه های بسیار ولی ریشه کم که از کوچکترین تند بادی لرزیده و سرنگون میشود ولی اگر عملش پیش از علم او باشد مثل درختی است با شاخه های کمتر ولی ریشه ای محکم که هیچ طوفانی تکانش نمی دهد.

اندرز حکیم ترین شخصیت " تنخ " به جوانان

رشته - سیمین حل نشده و جمجمه - طلا نشکسته، و حینی که خاک بزمین بطوریکه وجود داشت برنگردد و روح به خدا که آن را عطا فرموده بود عود نماید، نتیجه تمامی امر را بشنویم از خدا بترس و او امرش را نگاه دار زیرا که لوازم تمامی انسانیان همین است، چونکه خدا هر عمل یا هر فکریهائی خواه نیکو و خواه بد باشد به معرض حکم خواهد آورد.

" واعظ سلیمان : فصل دوازدهم " گردآورنده امان الله نسیمی

پس خالق خود را در روزهای جوانیت بخاطر دار هنگامی که روزهای بلا نیامده باشند و سالهایی که خواهی گفت که از برابیم از آنها حطی نیست نزدیکی ننموده اند، مادامی که آفتاب و نور و ماه و ستارگان تاریک نگردیده اند و آنها بعد از باران رجعت ننموده اند، در روزی که محافظان خانه میلرزند و صاحبان قوت خویشتن را خم میکنند و نگرنده گان از بنجره ها تاریک شوند، و همچنین از بلندبها بترسند و مخوفات در راه باشد از اینکه انسان بخانه دائمی خود میرود و نوحه کنندگان در کوچه گریه میکنند، هنگامی که

Congregation SHAARE TOVA Youth Committee News Letter

EDITORIAL

It may be time, after the publication of several issues of this newsletter, to review its purpose and format and to determine whether its goals and the expectations of its readers are being met.

The main tasks of this publication are as follows:

1. To establish a link between the Mashadi Communities throughout the world in order to preserve the values which have preserved them.
2. To establish a link between the community and its leadership, between individuals in the community, and to unify and inform them of happenings within the community and without.
3. To preserve and strengthen interest in tradition, art, culture, science and last but certainly not least, religion. (There appears to have been an increase in the observance of religion during the last several years.)
4. This newsletter serves all members of this community regardless of age, position, or geographic location.
5. At this stage of publication, articles of a humorous, critical, entertaining, fictional and professional nature will be limited. An attempt will be made to present articles which are of concern and interest of the general public.
6. For reasons which are obvious, the language of the newsletter is Parsi and includes English translations, due to the recognition of English as an international language. In time more of the articles will appear with English translations.
7. Because members of its editorial board are not professionals and the newsletter is prepared during their spare time, at this time the newsletter will not be expanded from its present format.

We hope that the above information will serve to clarify the purpose of this publication.

On December 26, The Shaare Tova Committee has elected Mr. Feizollah Zabihi, as the interior director and manager of the Shaare Tova Complex. Mr. Zabihi is a well known and competent person in our community, and he meets all the specifications required for this position.

1. Mr. Zabihi will be in his office in the Synagogue 6 days a week except Shabat and religious holidays.
2. His office will be opened 9 A.M. to 1 P.M. and 3 P.M. till the end of night prayers (Arrit).
3. He will supply the needs and supervise the events till the end of each party.
4. He will control the "Kashruth" and supervise the cleaning and discipline of the complex.
5. For booking and reservations, members should contact Mr. Zabihi in his office: 849-2345.

Shaare Tova Committee congratulates Mr. Zabihi on his election to this position, and asks all the members of the community to cooperate with this gentleman. We wish him lots of success and health.

* * * * *

On the January 4th meeting of the Catering Committee, the following decisions have been made, and should be followed and supervised by Mr. Zabihi until the completion of the kitchen and the Ballroom.

1. Preparation of any kind of food, under Mr. Zabihi's supervision.
2. Renting the Hall for dinner or desert parties (with his sole judgment).
3. Hiring guards for events with 120 attendants or more.
4. Supervision on clean-up of the Hall after the party is over.
5. Preparing and providing all the necessities for the host of all events.

YOUTH ANNOUNCEMENTS

Hebrew Classes

Due to request of many of our friends, we will start the "Basic Hebrew" classes with Persian instructor. This class will start Monday, February 6, from 8:00 P.M. to 9:30 P.M. and will continue for 8 consecutive weeks.

Folk Dance

Israeli folk dance classes will continue as follows.

- For Talmud Tora Students, Sundays 12:00 to 1:00 PM
- For Teenagers, Monday 7 PM to 8:30 PM
- For Adults, Monday 8:30 PM to 10:00 PM

Film

"The Bible" will be shown on February 12, at 6:00 PM in the ballroom. This movie shows most of the stories and events of the Torah. We strongly recommend this movie to all the youngsters and adults of the community.

Sport

Should you be interested to form a group and reserve a time in the Gym, please contact Syrus Ellian, Niku Nabavian or Mehrnoosh Rafinia. You must submit at least 10 names to be able to book a night in the Gym for your group.